
WÓJT GivllNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 85/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ l

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
50010 zł do kwoty 36 014 001 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
50010 zł do kwoty 42911 320 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 581 327 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 581 327 zł.

§5

Wójt Gminy

rlzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały
FB-1.31 I 1.346.1.2012.KK,
FB-I.3III.323.20 12.MS.,

zwiększone na podstawie
FB-I.31 I 1.326.20 12.MS,

pism Pomorskiego Urzędu
FB-I.3111.342.2012.KK.,

Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3111.343.20 12.MSz.,

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 10 000 zł i przesunięte do działu 80 I - 10 000 zł, 80 I
oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 7 490 zł i przesunięte do działu 600 - I 700 zł, 750 - 4 760 zł, 754 - 300 zł, 80 I -
480 zł, 852 - 250 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 85/2012 z dnia 16.11.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna
.

:~r~·~',~;...: 50010,00852 .. 5828484,00 5878494,00- - .. .

l
. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace • l": .~ <

85213 . niekt6re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 26000,00 12000,00 38000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - - • r ~,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 6000,00 18000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 14000,00 6000,00 20000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)
i

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 122670,00 9330,00
~

132000,00~ rentowe ,
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 122670,00 9330,00 132000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 183640,00 28360,00 212000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 183640,00 28360,00 212000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej
.

320,0085219 76130,00 76450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1680,00 320,00 2000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 35963991,00 50010,00 36014001,00
'" _ •. n~"" ,t.

'. ~ ł '-'IWIW'"
. ięgowy -:

oJ~
:lgr Hanna puttkammer

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 85/2012 z dnia 16.11.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

~ Transpert i łącZ~~ć.~~..lI(~":!W.;~~'/ ..~.' ....... ; ~- ;:::~j~'.~···t~~r.~:<-:,:,~:.<~~;!,~.~; '600: . '~j.. 815800,00 1700,ą,o
: :-', ., 817500,00

,,;<.I'-

60016 Drogi publiczne gminne 760800,00 1700,00 762500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 200,00 19800,00

4270 Zakup usług remontowych 23800,00 1900,00 25700,00

iłE.' ~'': I·" ~;;:';(;.
' . __""~.~it•.··· .. "-'ll'o'~ j~ ..,..~ . ~. ...;.. .,.,

! •.•..•. ,V'j •. ~~;~~ ::~~ki:,\~.,;_;:'\7.,6089203,00 I ,:~~J..ii,~ ..•750~,,::,., Administracja·pu!!I~:*~~f.J~;~'; .' . , 4760,OQ ." 6 093 963,00~
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2516400,00 0,00 2516400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000,00 2500,00 10500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186000,00 - 2 500,00 183500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7000,00 3000,00 10000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 20000,00 - 3 000,00 17000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

75095 Pozostała działalność 2820038,00 4760,00 2824798,00.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52388,00 4760,00 57148,00

~;(754:~? ~~~.:~.~.:~'!l' Bezpieczeństwo P~~i.i~e:iochrona przeciwpożarowa
..

-: ~~~~;::~~:~:::;V:". :~-,~,-' .
194400,00 300,00 194700,00., . 'j' .: '.' :

75412 Ochotnicze straże pożarne 191400,00 300,00 191 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83599,00 300,00 83899,00
.~ o···

Różne rozlicŻeri~~:i2.~~;:;\j.,;::~ ;:0'_
.. - :·:~:},*':t·: .. .~ " "- ,'"

...
j:'~758.~;" ~r'ł~;~,~;-)..-. t- .' .f "' ." 129138,00 -17490,00 111648,00

• L .. ' . '- . a_ _", ~ .~..~ - ," ,. ...
75818 Rezerwy ogólne i celowe 129138,00 -17490,00 111 648,00.. , ,

4810 Rezerwy 129138,00 -17 490,00 111 648,00

,;,:-:801 ;,..s:, ';t:.t, - Oświata iwychowanie~~~ź,"ł"{':,;i: ~.,;"-" -,
. ~. - ....

.. . :...... ~.~ol ::: ~..~ . . 10480,00.- ..•. ~ .
",

13 652 688,00 13 663 168,00"- ,~.
,....••...~,:~~l~'.:. -;.-,,-oj , __ •. ~ , ,-- ~ " --'- ~

"80101 Szkoły podstawowe 7953680,00 120880,00 8074560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4271286,00 91043,00 4362329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722661,00 57757,00 780418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 132560,00 - 32 400,00 100160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42320,00 - 500,00 41820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580170,00 - 520,00 579650,00

Strona 1
BeSTia )



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 89709,00 - 1 000,00 88709,00

4260 Zakup energii 179000,00 - 1 500,00 177 500,00

4270 Zakup usług remontowych 484324,00 8000,00 492324,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12250,00 - 1 000,00 11 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 257450,00 - 500,00 256950,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6160,00 500,00 6660,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 500,00 3500,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 15200,00 500,00 15700,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 300,00 11 800,00

4430 Różne opiaty i składki 20500,00 - 300,00 20200,00
~ ., .~.•

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych , , 406316,00 9100,00 415416,00.' "

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25150,00 1000,00 26150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285300,00 4400,00 289700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48150,00 4100,00 52250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8100,00 - 400,00 7700,00

80104 Przedszkola
~ - -

1 265175,00 - 8 000,00 1257175,00- - ~
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795115,00 1 300,00 796415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136000,00 1 200,00 137200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23700,00 - 2 500,00 21200,00

4300 Zakup usług pozostałych 66300,00 - 8 000,00 58300,00

80110 Gimnazja
.' "

,.

2564 256,00 - - - 43100,00 2521 156,00.'. ~ _.
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 690,00 - 20000,00 141690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755300,00 - 9 900,00 1 745400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337450,00 - 1 600,00 335850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54700,00 - 11 600,00 43100,00
- , ,.

" - ' ..
80113 Dowożenie uczniów do szkół 436704,00 -40000,00 396704,00-- - - .

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55000,00 - 5 000,00 50000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298604,00 - 35 000,00 263604,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00
" '

506750,00-s
., -

Strona 2
BeSTia ) )



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53600,00 500,00 54100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2900,00 - 500,00 2400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
-

50630,00 0,00 50630,00

4300 Zakup usług pozostałych 27170,00 - 2580,00 24590,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10630,00 1 100,00 11 730,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12830,00 1480,00 14310,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne ~; ~ ~ 468506,00 > - 28 400,00
o,

440106,00- - -- . T- o-

-,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358000,00 - 26 300,00 331700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59050,00 - 400,00 58650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9630,00 - 1 700,00 7930,00
•• ':'1 '::';~lp,omoc.sp.czna

~~~' _~., -': .c - _' ~ ~~'l_2~~;~~~i/::r:," - -
"'~.~,;;~~it{f:~.;t;tt;·50260,00 - ",ol852 I~ .: 7335035,00 _. 'o ~ '~ ;~ r385J~5,OO- _ft.

85202 Domy pomocy społecznej 100000,00 - 4000,00 104 000,00- e-

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 100000,00 4000,00 104000,00lednostek samorządu terytorialnego
.- . I~.

85203 Ośrodki wsparcia - - 364 775,00 - 540,00 364 235,00--
4300 Zakup usług pozostałych 27675,00 - 540,00 27135,00

85206 Wspieranie rodziny 0_-

_d,,- .'
30545,00 - 9 853,00

,I
20692,00,- .-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2988,00 25,00 3013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 424,00 - 1,00 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27133,00 - 9877,00 17256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op/acane za osoby pobierajace - - . - -
.. ,

85213 . niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 26000,00 12000,00 . , 38000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. ~- ~.,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26000,00 12000,00 38000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i - 00

85214 rentowe 386817,00 - 3 490,00 383327,00
.. -. - _ ..

3110 Świadczenia społeczne 386817,00 - 3 490,00 383327,00
- ~..t - .. o'.85215 Dodatki mieszkaniowe 34 000,00 500,00 34 500,00

.- - li. ~

3110 Świadczenia społeczne 34000,00 500,00 34500,00

Zasiłki stałe
- , ...

" 28360,00 212000,0085216 , 183640,00 -"v

3110 Świadczenia społeczne 183640,00 28360,00 212000,00
_o - ,'.~ ~ ,. -,

.e- L

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706312,00 -, - 3 664,00 . 702648,00- .. .. ... - .. .. .. .-

Strona 3
BeSTia ) )



3110 Świadczenia społeczne 1680,00 320,00 2000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467444,00 - 3 984,00 463460,00

85295 Pozostała działalność 494520,00 -; 22947,00 517 467,00
, -"';" ~ - " t;

3110 Świadczenia społeczne 385030,00 22947,00 407977,00

SKARBNIK GMINY Razem: 42861 310,00 50010,00 42 911 320,00

Główny ~f ....•.•"',

grtg,fnal~

Strona 4
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 85/2012 z dnia 16.11.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 - . Pomoc społeczna • j i _ ::~~i~;·\...1.~.~~~. ~ 5100810,00 6320,00 ~ 5107130,00- ~ n .~ '!' •• ..- . Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace - ~ . ... , .
.. ,

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 12000,00 6000,00 18000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

!.,,
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12000,00 6000,00 18000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1680,00 320,00 2000,00..
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1680,00 320,00 2000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5575007,00 6320,00 5581 327,00

)"Y\~BNJfJ1GMINY
t.(~n)ll"llęgOWY

."'gr Hanna puttkammer

~ Krzysztof Trltw;Cki

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 85/2012 z dnia 16.11.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 . Pomoc społeczna. _. ,-.; \?.:~:-"~:~:.~ 5100810,00 6320,00 5107130,00,
-

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 12000,00 6000,00 18000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000,00 6000,00 18000,00
,~

85219 Ośrodki pomocy społecznej . 1680,00 320,00 2000,00! -- - .. -
3110 Świadczenia społeczne 1680,00 320,00 2000,00

Razem: 5575007,00 6320,00 5581 327,00

I~~

K GMINY
[(sięgowy -:

-

r

,r Hanna Puttkammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1~!:'.80~~? Oświata iwyc:~<!wanie .. c.· :. ,;",. ~.;;._ ~' .. - _:~.;'.<:. :;i;;-,;r.i:::;,~. . ., 3068055,00.. .. 36000,00 3104055,00

80101 Szkoły podstawowe .- ~:. 1 852765,00 36 000,00 1 888765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1091922,00 36000,00 1 127922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 15 000,00 215 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79900,00 2500,00 82400,00

4260 Zakup energii 28 000,00 - 1 500,00 26 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 250,00 - 1 500,00 56 750,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychświadczonychw 1 50000 50000 200000
ruchomej publicznej sreci telefonicznej '"

4370 Opł~ta z tyt~łu za.kupu.usługteleko~unikacyjnych świadczonychw 350000 50000 400000
stacjonarnej publicznej steci telefonicznej. '"

80104 Przedszkola 538775,00 0,00 538775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 500,00 1 300,00 357 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56000,00 1 200,00 57200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10600,00 - 2 500,00 8 100,00

80110 Gimnazja ",' 539 573,00 8 500,00 548 073,00
- ~

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376000,00 10100,00 386100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67550,00 1 400,00 68950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900,00 - 3 000,00 7 900,00
. -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14500,00 0,00 14500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 100,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 - 1 100,00 1 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 122442,00 - 8 500,00 113 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 - 5 800,00 86 200,00

Strona 1
BeSTia ) )



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 650,00 - 1 300,00 15 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 - 1 400,00 1 300,00

Razem: 3228105,00 36000,00 3264105,00

3N~ GMINY
l)~ i'tgowy
CI /1~

-'19'"' Hanna Puttkammer

WÓJT Gl\~!!Jl
r KI

Strona 2
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- - -

;: 801 Oświata I wych~wanie - ;.r'·' ·l·

...;:;- 3288365,00 , - .30900,00 3319265,00"_O .. .".,.r __ .. - .. - .'

80101 -, Szkoły podstawowe
..

•
< 2188231,00 58200,00 : • ;J 2246431,00

~ ~ .ł. -- •.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1292511,00 58200,00 1350711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220000,00 10000,00 230000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42100,00 - 10000,00 32100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137400,00 8100,00 145500,00-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9400,00 1000,00 10400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96200,00 3600,00 99800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000,00 3800,00 18800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2700,00 - 300,00 2400,00

80110 Gimnazja
" •• 848381,00 - 45 500,00 802881,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57200,00 - 12 500,00 44700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573000,00 - 20 000,00 553000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118500,00 - 8 000,00 110500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19200,00 - 5 000,00 14200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
. - ., 97353,00 10100,00 107453,00

,.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74000,00 8000,00 82000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12700,00 1200,00 13900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2100,00 900,00 3000,00

.... "GMłN" Razem: 3 459 665,00 30900,00 3490565,00

~
~owy -:

s: _~ r-<"III~utt-kammer"f1gr Hanna p ,
Strona 1

BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801',':' ~~.~~.;;.::~~t~:;~·. Oświata i wychowanie. "'.~: !":~~1~-;'~': ..
- -

'.' ,,:1 825 950,00 , 0,00 1\":·· " '.:."~ 1 825950,00'. ,', :II\.-..,~:, ,.'~ ,.. " • -, , . .. ,
.. ,

"80101 Szkoły podstawowe " 1187034,00 37350,00 1224384,00
: ,.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657007,00 20093,00 677 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100000,00 18257,00 118257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14500,00 - 1 000,00 13500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 - 500,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178000,00 500,00 178500,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34100,00 1000,00 35100,00

80110 Gimnazja -. 431 198,00 - 31000,00 400198,00
'~ ~.,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25550,00 - 4 000,00 21550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296700,00 - 23 000,00 273700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55000,00 - 1 000,00 54000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8900,00 - 3 000,00 5900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ., 5480,00 0,00 5480,00. r

4300 Zakup usług pozostałych 2980,00 - 2 580,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 2580,00 3580,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97118,00 - 6 350,00 90768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73000,00 - 5 500,00 67500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12900,00 - 450,00 12450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2100,00 - 400,00 1700,00

~ ~ '" II lA' ~ 1\111N ' Razem: 1 853900,00 0,00 1853900,00

~t\ł\"LJ""~

/ <

G'ÓWśp7t~ /Qwy

~ÓJ~
mgr Hanna puttkarnmer

r •• ,..,.....,.,'Iof Trawit- Id \
Strona 1

BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

." ' ~- '. .<. I.~:~~~·~!~-~ - '." - ...:~S:~,'.1 670 380,00801 :.,"., Oświata i wychowanie ',1 669 900,00 480,00
• ~u ~-

, > .
80101 Szkoły podstawowe .. 1084 563,00 , - 1770,00 1082793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648519,00 - 13 250,00 635269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100161,00 17000,00 117 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17210,00 - 6 000,00 11 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78450,00 2480,00 80930,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 - 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 300,00 1000,00

4430 Różne opiaty i składki 3200,00 - 300,00 2900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 072,00 1000,00 73072,00- -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49500,00 800,00 50300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 300,00 9300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 100,00 1400,00
- ,- ,.

..
80110 Gimnazja 417 765,00 ..". 24900,00 442665,00.. , , ~

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29900,00 - 3500,00 26400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282400,00 23000,00 305400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52900,00 6000,00 58900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8600,00 - 600,00 8000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne .. 90000,00 - 23 650,00 66350,00
-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73000,00 - 23 000,00 50000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8600,00 150,00 8750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00 - 800.00 580,00

.; '" Ą CQl\Illr~~I\IIINY Razem: 1688230,00 480,00 1 688710,00

~ (~ł~.~' lęgowy

~ó.JT~rngc. ł-J.ć!.nnaputtkammer Strona 1

Krzysztof



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

.-:;:}~''..,:;::
- 1'°'1:'

946125,00801 C.,: :,'" .C 'c' :·c Oświata i wychowanie 1013025,00 - 66900,00, •• 1 ~~.- ..~~~ ,",- . .,) ~
Szkoły podstawowe

.., -80101 , 18900,00 -18900,00 . 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 - 10000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 - 2 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 - 6 000,00 0,00

80104 Przedszkola , 50000,00 - 8 000,00 42000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 - 8 000,00 42000,00
-

80113 Dowożenie uczniów do szkół 436704,00 - 40 000,00 396 704,00., ..
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55000,00 - 5 000,00 50000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298604,00 - 35 000,00 263604,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506 750,00 0,00 - 506 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53600,00 500,00 54100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2900,00 - 500,00 2400,00

" """•..••""IV r.: 1\J11N "j
Razem: 1 647875,00 - 66 900,00 1580975,00

;:)l'l"'\ni.J'~·l' " .~~I~t,,"sięgo\Vy .:
A

mgr Hanna' purtkamme{

r K

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 16.11.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 . . ,o Pomoc społeczna -- k _. • _ ••• l , ' .c,:(~j:~..-o '. _" 7 002 935,00 . 'o • 50 260,00 . . 7 053 19~,.OO

85202 Domy pomocy społecznej .. ~,1 00 000,00 .' 4 000,00, , 104 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 100000 00 4 000 00 104 000 00
ednostek samorządu terytorialnego '"

.~ o.·~

85203 Ośrodki wsparcia 32675,00 - 540,00 32135,00

4300 Zakup usług pozostałych 27675,00 - 540,00 27 135,00
~ _..~.

85206 Wspieranie rodziny .' 30545,00 - 9 853,00 20692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00 25,00 3 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 424,00 - 1,00 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27133,00 - 9 877,00 17256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace'
85213 niekt6re świadczenia z pomocy społecznej, niekt6re świadczenia rodzinne 26000,00 12000,00 38000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. O" _

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26000,00 12000,00 38000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 386817 00 _3 490 00 38332700
~~ '"

3110 Świadczenia społeczne 386817,00 -3490,00 383327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe ".... ~'"- 34 000,00 500,00 34 500,00
~.. T'

3110 Świadczenia społeczne 34000,00 500,00 34500,00

85216 Zasiłki stałe o o 183640,00 28 360,00' 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183640,00 28360,00 212000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej , _ 706312,00 - 3 664,00 702648,00

3110 Świadczenia społeczne 1 680,00 320,00 2000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 444,00 - 3 984,00 463 460,00

85295 Pozostała działalność 494520,00 22947,00 517467,00

3110 Świadczenia społeczne 385030,00 22947,00 407977,00

SK,A,RBN}K GM!NY Razem: 7308065,00 50260,00 7358325,00

~••~~, ~J't:1"'I'fgowy / 1

mgr H~~'Vbuttkammer r __ '""' , ./1
J ~l"i ~ Strona 1

Trtndc{;iKrzysztof



PLAN FINANSOWY - ZMINAY z dnia 14.11.2008 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

.. 600 Transporti łączność .~'.~:'~~~.:.~ 815800,00 1700,00 :. ... 817500,00. '. .. .- 'O," _.•~_ _~ - li. _~ l ,,- --.. - - '- ..
60016 Drogi publiczne gminne 760800,00 1700,00 762500,00

.,1"-. , ~. .. -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 ..200,00 19800,00

4270 Zakup usług remontowych 23800,00 1900,00 25700,00

80:-750.,',,; '" -;
Adminis~cja'publiczna ~'

P •••• :. -, ,- _.c ''"~' , .. .- -~"" .: .,")" , '.~.. ;.i~\r.:;:',.; ~. ~~: .< 6089203,00 " .t 4760,00 6093963,00-., . ~~ _. -- '

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2516400,00 0,00 .. , 2516400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000,00 2500,00 10500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186000,00 ..2500,00 183500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7000,00 3000,00 10000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 20000,00 - 3 000,00 17000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

75095 Pozostała działalność c
"

2820038,00 4760,00 2824798,00
"

p''''

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52388,00 4760,00 57148,00
h,•... ~~. ;,,,,.,,;j'i~ . -' -

: 754 --L Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeCiwpożarowa 194400,00 300,00 194 700,00
. '" "~

" ~.~~.~-

75412 Ochotnicze straże pożarne 191400,00 300,00
,

191 700,00..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83599,00 300,00 83899,00

'758, "
--

Różne rozlicźenia'"; .
.• .. ,- . ,... ~' - .. ",;:f·~~;;f~~t;~;,. " -,c •••••..

, --17490,00 - r
" 129138,00 111648,00.~ , , ,.... - • w."

75818 Rezerwy ogólne i celowe . -- 129138,00 .. 17490,00 111 648,00..... .

4810 Rezerwy 129138,00 .. 17490,00 111 648,00
.... .• I

-
801 Oświata i wychowanie e- - ..

'-,".:: ,. 455324,00 10000,00 465324,00
'. .'. I . - -"",,' ,-

80101 Szkoły podstawowe 455324,00 10000,00 465324,00

4270 Zakup usług remontowych 455324,00 10000,00 465324,00

c. ",' •••.o ł, ••. !, ....•.* R •• , •

Razem: 21 339 201,00 .. 730,00 21338471,00
, , -.~ ~i ""'.WIII'W l /("~~)l ięgowy /

" •.•• "" -r t a f' Traw ic l: i Strona 1
BeSTia

) r


